
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Esito gara esperita con procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020 
 
Oggetto: “Servizio di smaltimento o recupero di rifiuti speciali non pericolosi prodotti dagli impianti di 

depurazione di acque reflue urbane gestiti da EmiliAmbiente S.p.A. costituiti da: fanghi disidratati umidi prodotti 

dal trattamento di acque reflue urbane con codice cer 19.08.05, sabbie con codice cer 19.08.02 e vaglio con 

codice cer 19.08.01” – CIG 8431721C46 

 

 Importo complessivo dell'appalto a base di gara: € 149.900,00 (IVA esclusa) 

 Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) del D.L. 76/2020 

 Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art. 95 comma 2 e 36 comma 9-bis del D.Lgs 

50/2016)  

 Aggiudicazione in data 23.09.2020 

 Aggiudicataria   

 

DENOMINAZIONE C.F. E P.IVA 

ECOLOGY SYSTEM 01998920209 

 

 Importo di aggiudicazione: € 149.865,00 oltre IVA relativo ad un periodo stimato di 3 mesi dalla data di 

stipula del contratto e comunque fino all’esaurimento del suddetto importo contrattuale. 

 Data stipula contratto: 01.10.2020 

 

Fidenza lì 15.10.2020 

                    

 

Il Responsabile del Procedimento 

              F.to Geom. Marco Vassena 
       
 
 
 

 
 
 
 
Data di pubblicazione: 15.10.2020 

mailto:info@emiliambiente.it
mailto:protocollo@pec.emiliambiente.it

